
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 24/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO

Data de Publicação: 27/03/2024 12:19:00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURICIO CIRINO RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ANDREIA DE SOUZA LISBOA

TOTAL DO PROCESSO:   26.937,40

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PARA PRODUÇÃO E 
FORNECIMENTO DE LIVROS "AGENDA ESCOLAR CEI 2024" E BROCHURAS "PROVAS 1º ANO LÍNGUA 
PORTUGUESA" PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ATRAVÉS DO SRP 
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS),

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 26.937,40

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Valor Unit.: 26.937,40

Quant.: 1 Total: 26.937,40LOTE 1 Num: 137 Lance: 26.937,40

TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. GRÁFICAS LTDA-
EPP

17.615.848/0001-28 26.937,40

1 de 1Gerado em: 12/04/2024 14:49:52

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP


